АДМИНИСТРАЦИЯ

ШИЛЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 22.11.2018 г.                                                                                                                  № 76
«Об отмене постановления об оплате труда работников, занимающих должности  не отнесенные к муниципальным должностям муниципальной службы в органах местного самоуправления Шилыковского сельского поселения

Лежневского муниципального района Ивановской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления с Российской Федерации». Руководствуясь экспертным заключением №3835 от 08.11.2018 главного правового управления Правительства Ивановской области, Уставом Шилыковского сельского поселения, администрация Шилыковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.   Отменить Постановление администрации Шилыковского сельского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области №39 от 07.08.2018г. «Об оплате труда работников, занимающих должности  не отнесенные к муниципальным должностям муниципальной службы в органах местного самоуправления Шилыковского сельского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области» .
2. Разместить настоящее положение на официальном сайте администрации Шилыковского сельского поселения.

         Глава Шилыковского
         сельского поселения                                                                          Т.В.Ульянова